宇部市長 様

　下記のとおり甲種漁港施設を利用したいので、宇部市漁港管理条例施行規則第５条の規定により、

届け出ます。

動力 ・ 無動力

から まで

　届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

２ 　船舶を泊地に碇泊させ、又は係留施設に係留しようとする場合は「利用船舶」の欄に記入し、「動力・無動力の別」の欄は、
当該事項を○で囲むこと。

３ 　漁港施設用地の利用の場合は「利用面積」の欄に記入すること。

月 日年 月 日 年

届出者
住 所

氏 名

電 話 番 号

様式第 3号  (第5条関係)

甲 種 漁 港 施 設 利 用 届

郵 便 番 号

利 用 期 間

 注

利 用 船 舶

船 舶 名

船 舶 の 種 類

動力・無動力の別

総 ト ン 数

船 籍 港 等

登 録 番 号 等

船 主 の 住 所
及 び 氏 名

年 月 日

利 用 面 積

利 用 目 的

記

漁 港 の 名 称

利用する施設の名称

利 用 場 所